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        Genel bakış

        Android Java için Aspose.PDF, Android uygulamalarının PDF belgelerini okumasını, yazmasını, değiştirmesini ve oluşturmasını sağlayan bir PDF İşleme API’sidir. API, HTML, TXT, EPUB, XPS ve görüntüler de dahil olmak üzere çok çeşitli endüstri standardı dosya formatlarını destekler
Java üzerinden Android için Aspose.PDF sıkıştırma seçenekleri, grafik nesneleri için destek, genişletilmiş güvenlik kontrolleri, kapsamlı köprü işlevselliği, özel yazı tipi işleme, veri kaynakları ile entegrasyon, yer imi özellikleri, ekleri, ek açıklamalar, metin ve çalışma yeteneği sunan uygun fiyatlı bir çözümdür görüntüler ve çok daha fazlası.

    








    
        Gelişmiş Android PDF Kitaplığı Özellikleri

        

    Sıfırdan PDF belgeleri oluşturun



    Belgeye metin ve resim ekleme



    Metin stillerini ve biçimlendirmeyi değiştirme



    Belgeleri ekleme, ayıklama, bölme ve ekleme



    Dosyalara üstbilgi ve altbilgi ekleyin



    Yer imleri oluşturma, içe aktarma, dışa aktarma ve silme



    Ekleri ve ek açıklamaları ekleyin, değiştirin, çıkarın ve silin



    Şifreleme, parola ve güvenlik kısıtlamaları ekleme veya güncelleme



    Birden çok sütun tabanlı belge oluşturun





    
PDF Belgelerini Dinamik Olarak Değiştirin

Java üzerinden Android için Aspose.PDF, PDF dosyalarını sıfırdan oluşturmanın yanı sıra mevcut belgeleri manipüle etmeyi de sunar. PDF oluşturma söz konusu olduğunda, metin veya görüntü dosyalarını kolayca PDF formatına dönüştürebilirsiniz.
Ayrıca, tablo genişliğini, dolgu, kenar boşluğu bilgilerini, sütun açıklığı, satır yayılma alanını ve varsayılan hücre metnini belirtmenin yanı sıra tablolar oluşturabilirsiniz. Ayrıca iç içe tablolar oluşturabilir ve hatta tabloları veritabanı kaynaklarıyla entegre edebilirsiniz.

PDF’yi Word, XPS ve HTML Formatlarına Dönüştür

Android uygulamalarında PDF dosyalarını Word, XPS, HTML, Görüntüler vb. Gibi diğer biçimlere dönüştürmek basittir ve sadece birkaç satır kodla uygulanabilir.

İçerik Manipülasyon Yetenekleri

Android PDF kütüphanesi, PDF dosya içeriğini değiştirmek için birçok özellik sunar. Metin, resim, yer imleri, köprüler, ekler, ek açıklamalar ve çok daha fazlasını ekleyebilir, kaldırabilir, güncelleyebilir ve silebilirsiniz. Ayrıca form alanlarını eklemeyi, taşımayı, yeniden adlandırmayı ve silmeyi destekler veya bir form alanının görsel görünümünü değiştirir, zorunlu, gizli, salt okunur vb. Gibi nitelikleri belirtin. Form alanlarını ve verilerini XML’e ve XML’den içe veya dışa aktarın. Veritabanı ile entegrasyon, form alanı içeriğini bir veri kaynağına veya veri kaynağından içe ve dışa aktarmanıza veya form alanları verilerini harici bir web bağlantısına göndermenize olanak tanır.

Görüntüleme ve Grafik Yetenekleri

Java üzerinden Android için Aspose.PDF, farklı grafik türlerini destekler. Her grafik yay, daire, eğri, çizgi, dikdörtgen veya elips gibi çeşitli şekillerle temsil edilebilir. Mevcut grafikler değiştirilebilir, gereksinim doğrultusunda döndürülebilir veya ölçeklendirilebilir veya koordinatlarla belirtilen herhangi bir konuma yeni grafikler çizilebilir.

Ayrıca, PDF Android API ayrıca bellek, disk veya web konumunda bulunan görüntüleri PDF formatına yönetir ve ayrıştırır. Geleneksel görüntü türlerinin yanı sıra CCITT (faks) görüntüleri, çok sayfalı TIFF görüntüleri ve şeffaf GIF de desteklenir.

Köprü ve Ekler Özellikleri

API eklemeye izin verir:

	Bir PDF belgesindeki diğer sayfalara köprü kısayolları
	Diğer PDF belgelerindeki sayfalara köprüler
	PDF olmayan dosyalara köprüler
	web konumlarına köprüler.


Köprü oluşturmanın yanı sıra, bir PDF belgesinden köprü çıkarma yeteneklerine de sahip olursunuz.

PDF Güvenlik Özellikleri

API, 40 bit veya 128 bit şifreleme sunar. Daha fazla güvenlik için kullanıcı ve ana şifreler de ayarlanabilir. İçerik kopyalama, yazdırma, bozulmuş yazdırma, açıklama değişikliği, form alanı tamamlama ve PDF dosya montajı gibi dosyalarda içerik manipülasyonu bu kitaplık kullanılarak kısıtlanabilir




    








    
        PDF'yi Word, XPS ve HTML Formatlarına Dönüştür

        PDF'yi Word, XPS ve HTML Formatlarına Dönüştür

Android uygulamalarında PDF dosyalarını Word, XPS, HTML, Görüntüler vb. Gibi diğer biçimlere dönüştürmek basittir ve sadece birkaç satır kodla uygulanabilir.


    
        DOCX, XPS ve HTML'ye dönüştürme

    

          
// load the file for conversion
Document pFile = new Document(SD_PATH + "template.pdf");
pFile.save(SD_PATH + "output.docx", SaveFormat.DocX);
pFile.save(SD_PATH + "output.xps", SaveFormat.Xps);
pFile.save(SD_PATH + "output.html", SaveFormat.Html);
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